Электромагнитный индукционный
бесконтактный регулятор напряжения
промышленного класса
СЕРИЯ ARD
(200 кВА~3 000 кВА)
TEVO INTERNATIONAL LIMITED
FLAT/RM 1508 15/F OFFICE TOWER TWO GRAND PLAZA 625 NATHAN ROAD,
HONG KONG, 999077 Tel: +852-30766658

Окружающая
среда
Слышимый шум < 65 дБ на расстоянии 1 м при полной нагрузке
Рабочая относительная влажность 0~95 %, без конденсата
Рабочая температура -10 °C ~ 40 °C
Рабочая высота над уровнем моря < 1 000 м
Температура хранения -20 °C ~ 40 °C
5. РАЗМЕРЫ И ВЕС ОБОРУДОВАНИЯ
Номер модели
Мощность
Входное
напряжение
Размер
(Д x Ш x В)
Масса нетто
ARD-20015 200 кВА ±15 % 550 x 800 x 1 700 мм 380 кг
ARD-25015 250 кВА ±15 % 550 x 800 x 1 700 мм 430 кг
ARD-30015 300 кВА ±15 % 550 x 800 x 1 700 мм 480 кг
ARD-40015 400 кВА ±15 % 800 x 800 x 2 000 мм 870 кг
ARD-50015 500 кВА ±15 % 800 x 800 x 2 000 мм 980 кг
ARD-60015 600 кВА ±15 % 800 x 800 x 2 000 мм 1 100 кг
ARD-80015 800 кВА ±15 % 1 400 x 1 000 x 2 000 мм 1 350 кг
ARD-100015 1 000 кВА ±15 % 1 400 x 1 000 x 2 000 мм 1 620 кг
ARD-120015 1 200 кВА ±15 % 1 400 x 1 000 x 2 000 мм 1 850 кг
ARD-150015 1 500 кВА ±15 % 1 400 x 1 000 x 2 000 мм 2 200 кг
ARD-200015 2 000 кВА ±15 % 1 600 x 1 200 x 2 000 мм 3 200 кг
ARD-250015 2 500 кВА ±15 % 1 600 x 1 200 x 2 000 мм 3 750 кг
ARD-300015 3 000 кВА ±15 % 1 600 x 1 200 x 2 000 мм 4 350 кг
Серия ARD (200 кВА~3 000 кВА)
www.biodpro.com 5
Вентилятор

ON OF ON
OFF
S P has e Indic ator  V P  as In at  High V ol tage Input High Vol tag e Output
T Phas e Indicator  W Phase Indicator  System Control  Exc eption Current Output
Overload
Contr ol  P ow er
B uz z er Alarm
Замок
Номер модели
Мощность
Входное
напряжение
Размер
(Д x Ш x В)
Масса нетто
ARD-20025 200 кВА -30 %, +20 % 800 x 800 x 1 700 мм 735 кг
ARD-25025 250 кВА -30 %, +20 % 1 000 x 1 400 x 2 000 мм 1 130 кг
ARD-30025 300 кВА -30 %, +20 % 1 000 x 1 400 x 2 000 мм 1 360 кг
ARD-40025 400 кВА -30 %, +20 % 1 000 x 1 400 x 2 000 мм 1 630 кг
ARD-50025 500 кВА -30 %, +20 % 1 000 x 1 400 x 2 000 мм 1 830 кг
ARD-60025 600 кВА -30 %, +20 % 1 000 x 1 400 x 2 000 мм 2 130 кг
ARD-80025 800 кВА -30 %, +20 % 1 000 x 1 400 x 2 000 мм 2 680 кг
ARD-100025 1 000 кВА -30 %, +20 % 1 000 x 1 400 x 2 000 мм 3 080 кг
ARD-120025 1 200 кВА -30 %, +20 % 1 200 x 1 800 x 2 000 мм 3 900 кг
ARD-150025 1 500 кВА -30 %, +20 % 1 200 x 1 800 x 2 000 мм 4 600 кг
ARD-200025 2 000 кВА -30 %, +20 % 1 200 x 1 800 x 2 000 мм 5 300 кг
6. ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
7. ВНЕШНИЙ ВИД
Предел входа (± %)
Мощность (кВА)